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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36826901N

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit GAEA Hotels and Resorts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Krume   1- Kukes Krume KRUME Rruga e 
Gjakoves, Lagjja Gajrep, Ndertese private prane rezervuarit 
Plan nr .3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime hotelerie. Gatim dhe tregetim I ushqimeve te 

gatshme dhe gjysem te gatshme.
Uran Derri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 26/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UranDerri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Vlore Sarande SARANDE 
Lagjia nr.1,Rruga Butrinti,godina nr.33,Kati I pare 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Buzë Hotel by GAEA
E-Mail: urani23@hotmail.com urani23@hotmail.com 
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Telefon: 0692939377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137130-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146131-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.07.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("GAEA Hotels and Resorts ")          u be            ("Buzë Hotel by 
GAEA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD644F-A834-4010-BE5F-05A2305B84AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E55F02A-5057-4152-AA25-8F072E6BDDC9

